



# PUTU ROSA PARAMITHA DEWI.,S.H.,M.H

## CONTACT PERSON

Nomor Telepon  
082339109107

Email  
rosaparamithadewi@gmail.com

## TENTANG SAYA

Saya merupakan lulusan Magister Hukum yang memiliki pengalaman di bidang hukum sebagai Advokat & Konsultan Hukum selama 7 (tujuh) tahun. Memiliki kemampuan pada bidang hukum Acara Perdata maupun Pidana, Hukum Bisnis, Hukum Perdata (perjanjian), dan hukum ketenagakerjaan, dll. Saya juga telah menjalankan dan lulus sertifikasi mediator dan konsiliator. Saya juga telah beberapa kali memiliki pengalaman untuk mediasi perkara diluar persidangan dan telah berhasil

## PROFIL

Nama : Putu Rosa Paramitha Dewi, SH.,MH.  
TTL : Denpasar, 27 April 1994  
Alamat : Jl. Tukad Citarum Nomor 39 A  
Renon, Denpasar  
Agama : Hindu  
IPK : 3,96  
Pendidikan: S2 Magister Hukum Universitas  
Pendidikan Nasional

## PENDIDIKAN

- **UNIVERSITAS PENDIDIKAN NASIONAL**  
MAGISTER HUKUM 2018-2020
- **UNIVERSITAS UDAYANA**  
S1 ILMU HUKUM 2012-2016
- **SMA NEGERI 2 DENPASAR** 2009-2012

## PENGALAMAN KERJA

- MEDIATOR DAN KONSILIATOR BERSERTIFIKAT** 2023
- ADVOKAT DAN LEGAL KONSULTAN** 2016-2023  
MEMBANTU KLIEN (PERORANGAN/PERUSAHAAN) UNTUK BERKONSULTASI TERKAIT PERMASALAHAN HUKUM BAIK NON LITIGASI, LITIGASI (PERKARA PIDANA/PERDATA), DAN HUKUM BISNIS. SELAIN ITU JUGA MEMBANTU MENGATASI PERMASALAHAN HUKUM DALAM PERUSAHAAN ATAUPUN KETENAGAKERJAAN.
- ENTREPREUNER** 2022-SEKARANG  
MEMILIKI USAHA RUMH DANCE STUDIO 2016-2023  
MEMILIKI USAHA BIDANG EVENT ORGANIZER  
FREELANCE MENGAJAR DANCE MODERN  
MEMILIKI USAHA ONLINE SHOP DI BIDANG FASHION DAN KULINER 2017-2020  
MEMILIKI USAHA SALON KECANTIKAN

## ORGANISASI

- 2019-SEKARANG
  - PERADI ( PERHIMPUNAN ADVOKAT INDONESIA)
- 2017-SEKARANG
  - 234 SC BALI
- 2012-2016
  - SCIL FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS UDAYANA
- 2012-2016
  - AKTIVIS BEM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS UDAYANA